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WILLY KRÄMER 
 
Tänapäeval elab Saksamaa Liitvabariigis kolm põlvkonda natsionaalsotsialiste, 
kes kõik on pärast 1945. aastat välja toonud liidripersoonid. Kuid aegade 
vasturääkivus, poliitilise võitluse tingimused, otsese ja kaudse 
okupatsioonivalitsuse ja natside keelustamise all, tohutu agitatsioon ja 
tagakiusamine, takistasid neil saavutada välist poliitilist tähtsust või isegi saada 
avalikult tuntuks. Kuid nende sisemine tähtsus on seda suurem, kuna nad tagavad 
poliitilise järeltuleku ajaloolise traditsiooni ja legitiimsuse kuni tänaseni. Asjaolu, 
et natsionaalsotsialismi sõjajärgsed juhid, erinevalt ajaloolistest juhtidest, ei 
saavutanud mingit välist poliitilist tähtsust, ei muuda nende tähtsust parteiajaloo 
jaoks ega ka seda, et nad olid või on tõelised natsionaalsotsialistlikud juhtide 
isiksused ja peaksid seetõttu olema meile eeskujuks ja eeskujuks.  
 
Rahvussotsialismi esimene põlvkond on asutajapõlvkond, kust pärineb ka enamik 
NSDAP suurtest ajaloolistest juhtidest - parema Saksamaa eest võitlejad Weimari 
vabariigis, kujundajad Kolmandas Reichis, kokkuvarisemise märtrid. 
 
Pärast 1945. aastat ühinesid mõned neist taas Sotsialistlikus Reichsparteis (SRP), 
mõned teised - sealhulgas mõned viimased ajaloolised keskastme juhid, kes olid 
üle elanud 1945. aasta inimjahi - kuulusid nn Gauleiteri ringkonda, mis oli 
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koondunud Reichspropagandaministeeriumi riigisekretäri dr Naumanni ümber. 
1950. aastate keskel surid kõik need katsed välja. Enamik asutajapõlvkonnast 
astus tagasi ja/või töötas kodanlikes rahvusgruppides, samal ajal kui nende 
natsionaalsotsialism hääbus igatsuslikuks mälestuseks. Nii kadusid nad ajaloost. 
Kuid olid mõned, kes ei astunud tagasi, kes seisid oma mineviku eest kõik need 
aastakümned ja liitusid taas ridadesse, kui tekkis uus natsionaalsotsialistlik 
liikumine:  
 
 Paljud vanad võitlejad, kuldse parteimärgi kandjad ja isegi NSDAP madalama või 
keskastme ajaloolised poliitilised juhid kuulusid ja kuuluvad endiselt meie 
kogukonda - kõrgeim neist on ühtlasi meie suurim eeskuju kui sõjajärgse 
natsionaalsotsialismi juhtiva isiksuse ja asutajapõlve esindaja:  
 
 Töölispoiss, noorsootööline, rindevägede võitleja esimeses maailmasõjas, 
poliitiline sõdur esimesel sõjajärgsel perioodil, parteisse astumine 1928. aastal, 
aasta hiljem punarinde tänavavõitluses raskelt haavatud, Reichsmees, NSDAP 
kuldse aumärgi kandja ja pärast 1933. aastat kuni viimase päevani täiskohaga 
poliitiline juht - see on meie auliikme Willi Krämer. 
 
Kui me ajaloolise natsionaalsotsialismi jaoks oleksime koos parteikaaslastega 
Heß, Röhm ja dr. Goebbels, tarbiv parteitööline, mässumeelne ja revolutsiooniline 
poliitiline sõdur-juht, kes murdis igasuguse vastupanu, ja kirglik, geniaalne 
propagandist kui rahvussotsialistliku juhtimise säravad näited, siis tundub 
sümboolse ja saatusliku tähendusega, et sõjajärgse rahvussotsialismi jaoks saab Pg 
Krämerist eeskuju, kes täitis oma kohust kõigil kolmel alal:  
 
 Willi Krämer oli poliitiline sõdur, Uue Ordu tänavavõitleja ja lõpuks, veel enne 
parteisse astumist, Vana-Saksi revolutsioonilise sõdurite ühingu - Wehrwolfi - 
piirkondlik juht. Hiljem oli ta kohaliku rühma ja rajoonijuhi ning lõpuks poliitilise 
juhi staabis Führeri asetäitja, st Rudolf Hessi otsene alluv. Lõpuks viidi 
Reichkõneleja üle NSDAP Reichspropagandaosakonda, seega sai temast hiljem 
partei Reichsjuhtkonna liige. Esialgu tõusis ta staabiülema ametikohale, mis 
Reichsjuhtide organisatsioonis vastab ministeeriumide riigisekretäri tasemele. 
Seega kuulus ta dr Goebbelsi lähikonda, kelle igapäevastel ministrite 
konverentsidel, kus töötati välja, otsustati ja kuulutati välja sõjaaegse propaganda 
suunised, oli ta RPL-i esindajana kohal. 1945. aasta kokkuvarisemisega tõusis ta 
lõpuks Reichsministri propagandaministri asetäitjaks Reichsvalitsuse lõunaosas - 
ja seega peamiseks natsionaalsotsialistliku propaganda eest vastutavaks isikuks 
sõja viimastel nädalatel liitlaste poolt põhja- ja lõunapiirkonnaks jagatud Reichs 
lõunapoolses katlas. Pg. Krämer oli see, kes 8. mail 1945 edastas Alpides asuvast 
liikuvast jaamast kolmanda Reichi viimase vaba saatjaga lõunapiirkonna viimase 
uudisteenistuse ja lõpetas trotslikult Deutschland- und Horst-Wessel-Liediga 
uudised kapitulatsioonist ja seega Saksa vabaduse ajutisest lõpust. 
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Willi Krämer oli vastumeelselt lahkunud piiratud Berliinist lõunasse, et võtta oma 
koht Reichsvalitsuses dr Goebbelsi isiklikul korraldusel. Nagu kõik, teadis ta, et 
Berliini lahingu tulemus otsustab Saksamaa saatuse, ja nagu paljud teisedki, ei 
tahtnud ta võimalikku kaotust üle elada, vaid otsida oma surma löödud 
Reichspealinna varemetes. Kuid dr Goebbels saatis ta minema, põhjendades seda 
nii: "Pärast seda sõda peab olema veel mõni mees, kes saab tunnistada, mida me 
tegelikult tahtsime ja milline see tegelikult oli." Sellest dr Goebbbefi viimasest 
ülesandest sai Pg. Krämeri elutöö sõjajärgses Saksamaal:  
 
 Willi Krämer võitles ja töötas SRP-s ja DRP-s juhtiva ametikandja ja 
propagandajuhina riiklikul tasandil. Kui  
riiklik opositsioon koos NPD asutamisega 1964. aastal lõpuks valitseva süsteemi 
tunnustamiseks ära langes, tõmbus ta organisatsioonilisest tööst tagasi ja arenes 
sõjajärgse natsionaalsotsialismi vaimseks juhiks. Selle vaimse kujundamisvõitluse 
juhtimisvahendiks said nn "Göttingeni kirjad", mida tänaseni avaldatakse, 
millega ta täitis dr Goebbelsi mandaati, hoidis natsionaalsotsialismi elus ja andis 
selle õigeaegselt edasi uuele põlvkonnale. Milline vastutustunne meie püha idee 
ees, mis oli kaotanud oma organisatsioonilise vormi; milline tahtejõud, milline 
ustavus oma ülemuse viimasele käsule iseloomustas seda juhtivat seltsimeest tema 
aastatepikkuses üksildases võitluses, kui polnud enam mingit lootust, mingit 
võimalust, kui rahvussotsialismi pikk öö näis juba tähendavat ideele ja liikumisele 
surmaunenägu. Willi Krämer kaitses end selle jäise surmahingamise eest oma 
"Göttingeni kirjadega" ja päästis nii natsionaalsotsialismi läbi selle kõige 
meeleheitlikuma ajalooperioodi. Milline saavutus, milline mees! 
 
Ja Willi Krämer mitte ainult ei säilitanud, mitte ainult ei süvendanud seda, mis oli 
proovitud ja katsetatud, vaid andis seda ka õigeaegselt edasi. Umbes 1980. aastal 
võtsin Willi Krämeriga ühendust, kui olin veel oma esimeses Gesinnungshaftis. 
Järgneval perioodil arenes kirja teel tohutult intensiivne kontakt, mille käigus Willi 
Krämer õpetas mulle, mida natsionaalsotsialism tegelikult endast kujutab, samal 
ajal kui ma teadvustasin talle uue põlvkonna natsionaalsotsialistide raskusi ja 
lootusi ning huvitasin teda meie võitlusest.  
 
 Pärast natsionaalsotsialistide tegevusrinde ühinemist Rahvusaktivistidega 1983. 
aasta jaanuaris sai partei seltsimees Willi Krämer, üks NSDAP kõrgeimaid 
ellujäänuid ja ajaloolisi juhte, ANS/NA auliikmeks ja kirjutas alla meie NS-keelu 
vastase algatuse petitsioonile, milles kutsuti Bundestagit üles tühistama NS-keelu 
seadused.  
 
Meie seltsimees Willi Krämer on nüüd üle 80 aasta vana, tema tervis on langemas, 
kuid tema pea on selge nagu alati ja tema süda on murdumatult lojaalne. Ta seisab 
endiselt meie kõrval - eeskujulik natsionaalsotsialistlik juhipersoonus 
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asutajapõlvest, kelle enam kui 60 aastat kestnud poliitiline võitlus viis lõpuks meie 
Uue Rinde kogukonna poolele! Kaasaja juht, kes ei tahtnud kunagi midagi enda 
jaoks, vaid pühendas oma elu täielikult meie pühale ideele! Seltsimees, juht, 
eeskuju tulevastele põlvkondadele! 
 
 

"ARMIN" 
 
Teine natsionaalsotsialistlik põlvkond on HJ-põlvkond, mis kasvas üles 
Kolmandas Reichis.  
 
 Need entusiastlikud noored idealistid, niivõrd kui nad olid vanuse poolest 
kõlblikud, läksid massiliselt rindele, võitlesid kangelastena ja surid Saksamaa ja 
natsionaalsotsialismi eest veretunnistajatena. Selle põlvkonna, mille õitseng on 
langenud, vereohvrid olid kohutavad - mõelge ainult SS-diviisi Hitlerjugend, mis 
moodustati kaks korda HJ vabatahtlikest, mis verestati kaks korda, mis läks 8. Mal 
1945 vangi, kus oli alles vaid 600 sõdurit. Mõelgem NAPOLA üliõpilastele, aga 
ka kõigile teistele tavalistele HJ-poistele, kes tormasid rindele ja veel võitlesid ja 
surid, kui kõik nende ümber kokku varises - mitte juhuslikult ei olnud HJ-poisid ja 
välismaised SS-vabatahtlikud viimased, kes kaitsesid Berliinis Führerbunkrit: 
liigutav sümbol meie võitlusest, mille noored on üles võtnud ja mõistavad täna 
valge rassi ülemaailmse revolutsioonina. 
 
Niipea, kui see põlvkond võitjate sõjavangilaagritest naasis, alustasid nad täielikult 
hävitatud riigi ülesehitamist, mis peagi ilmnes nii sõbrale kui ka vaenlasele kui 
ime. Ka poliitiliselt jätkasid paljud neist taas võitlust Saksamaa vabaduse eest ja 
liitusid Sotsialistliku Reichspartei kõige aktiivsema ja võitluslikuma elemendina.  
 
 Kuid SRP keeld ja massilise jõukuse algus, mis näis kompenseerivat neile nende 
nooruse puudusi, kannatusi ja ohvreid ning mida nad võisid loota ainult poliitilise 
kohanemise hinnaga, murdis selle teise põlvkonna selja peaaegu täielikult. Just see 
keskmine põlvkond alistus kõige täielikumalt massitarbimise ja ümberkasvatuse 
miinusmaailma. 
 
Kuid ka nende hulgas on seltsimehed, kes on leidnud tee meie juurde - Teise 
maailmasõja rindevägede ja "nulltunni" rusulapsed, nagu meie auliikme Otto 
Riehs, rüütliristi omanik värbatud ridadest, kes korrapidajana hoidis kinni ja 
hävitas osaliselt vene tankiüksuse defektse õhutõrjekahuriga, riskides isiklikult 
oma elu - kuid kes näitas julgust ja selgroogu ka sõjajärgsel perioodil: SRP-s, DRP
-s ja NPD-s, kuni ta lõpuks leidis tee meie Gesinnungsgemeinschaft'i ridadesse, 
sai ANS/NA tugiorganisatsiooni Freundeskreis Deutsche Politik esimeheks ja 
lõpuks meie ühenduse tippkandidaadiks 1985. aasta kohalikel valimistel 
Frankfurdis/Mainis! See sõja- ja sõjajärgse aja võitleva eeskuju, see idee ja 
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liikumise ustav järgija seisab ka tulevikus meie kõrval! 
 
Üks selle põlvkonna eeskujusid ja võitlejaid on meie seltsimees Kurt Müller, kes 
on aastaid pannud kogu oma materiaalse eksistentsi ohtu, et anda liikumisele 
kohtumiste ja pidustuste jaoks Thingi koht, kes on kaks korda kaitsnud oma usku 
trellide taga ja kes on meie liikumise suurtel mälestuspäevadel 
pühitsemistseremooniaid korraldades ja läbi viies säilitanud teadvuse meie 
liikumise ühtsusest üle kõigi organisatsiooniliste piiride ning on üle elanud ka 
organisatsioonilise allakäigu sünged ajad.  
 
 Mõlemad võivad esindada neid käputäis HJ-põlvkonna mehi, kes kuuluvad või 
kuuluvad taas tänapäevalgi natsionaalsotsialistlikku liikumisse. 
 
Tegelikus ja organisatsioonilises mõttes ei ilmunud sellest põlvkonnast aga 
peaaegu keegi teine juhtiva seltsimehe rollis - kuid me austame siiski ÜKSAT 
parteikaaslast kui teise natside põlvkonna natsionaalsotsialistlikku juhtpersoona:  
 
 Aktiivne 6-aastasena HJ-s esimesel võitlusperioodil, seetõttu HJ kuldse aumärgi 
kandja, kasvas üles sügavalt natsionaalsotsialistlikus perekonnas (isa, Alter 
Kämpfer ja SA juht, pääses vaid napilt hukkamisest 30. juunil 1934), II 
maailmasõja rindevägede võitleja, Briti sõjavangilaagris klassifitseeritud 
parandamatu natsionaalsotsialistina ja alles päris lõpus vabastatud. Ta oli II 
maailmasõja rindevägede võitleja, Briti sõjavangilaagrites parandamatuks 
natsionaalsotsialistiks klassifitseeritud ja alles päris lõpus vabastatud, SRP, DRP ja 
NPD aktivist, 1970ndatel sõltumatu NS-grupi asutaja, mis seejärel liideti NSDAP/
AO-ga - see on mees koodnimega "Armin": HJ-põlvkonna võitleja ja 
juhtkonnakaaslane! 1976. aastal sai "Armin" NSDAP/AO koordinaatoriks kogu 
Saksamaal ja 1977. aastal NSDAP/AO põrandaaluse SA staabiülemaks, mille ta 
asutas ja milles ta mängis otsustavat rolli ja millega ma liitusin 1977. aasta märtsis 
ja mille jaoks ma asutasin sama aasta 8. mail Hamburgis esimese kohaliku SA 
tormi, millest sai meie praeguse kogukonna alguse. Seega oli Pg. "Armin" üks 
minu esimesi ülemusi ja tõeline eeskuju minu jaoks. 
 
Tema vankumatu lojaalsus erakonnale ja ideele rääkis enda ja tema eest - ta õpetas 
meile erakonna ülimuslikkust isiku ees, ei tahtnud kunagi ise esiplaanile seista 
ning kujundas selle seltskondliku, pühendumise ja ohvrimeelsuse stiili ning 
taaselustas SA vaimu, mis on meile tänapäeval iseloomulik.  
 
 Tema oli see, kes asus energiliselt tegelema ja viis läbi staabiülema Röhmi 
rehabiliteerimise. Ta andis meile eeskuju piiramatust tegutsemisvalmidusest, kuigi 
kuue väikese lapsega peremehena oleks tal olnud põhjust isiklikuks 
tagasihoidlikkuseks. Kuid "Armin" elas nõudmist, et SA juht võib ja peab 
võitlema ja juhtima ainult rindelt, oma seltsimeeste eesotsas, ja ei kuulutanud seda 
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lihtsalt!  
 
 Ta ehitas kujutlusvõime ja tahtejõuga üles NSDAP/AO SA, saavutades ajaloolise 
teo, millele meie kogukond jätkab ehitamist ja võitlust tänaseni. 
 
Sellegipoolest pean piirduma selle meie partei ajaloo tähtsa juhi tutvustamisega 
ainult tema varjunime all, sest selle erakordse võitleja elu lõpp on langenud 
hämarusse, millest me ei taha oma veel elavaid endisi kaasvõitlejaid välja tirida ja 
ei taha tema tegelikku nime nimetada:  
 
 "Armin" ei muutunud reeturiks, seisis oma aastatepikkused vanglakaristused 
murdumatult üle, kuid SA kokkuvarisemine 1979. aastal, vilets materiaalne 
olukord Gesinnungshaftis, inimlik pettumus, et perekond talle selga pööras, ja igav 
vanglaelu argipäev murdis ja sandistas tema iseloomu - tema kunagine ülesehitav 
ja ergutav energia hakkas pöörduma tema enda ja tema enda seltsimeeste vastu. Ta 
murdis ja läks kõigiga tülli, tundis end reedetuna ja kaotas end isolatsioonis.  
 
Ta läks ka minuga lahku. Kuid ma hoian teda auväärses ja lugupidavas mälestuses 
ja loen endiselt võitlejat, keda ma "Armin" nime all tundma õppisin, meie 
liikumise suurte juhtide hulka. Hoolimata lõpu pimedusest seisab ta üle enamiku 
oma põlvkonna esindajatest, kes unustasid ja reetsid oma nooruse ideaalid, ja jääb 
meile, noortele võitlejatele, oluliseks sillaks ajaloolises traditsioonis, mis ühendab 
meid algse NSDAP ja esimese sõjajärgse perioodi võitlustega, ning meie võitluse 
eeskujuks! 
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